
ZARZĄDZENIE NR 243/09 
BURMISTRZA MIASTA BIAŁOGARD 

                                         
z dnia 26 października 2009 r. 

 
w sprawie zmian w planie dochodów i  wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2009 

 
 

        Na podstawie  art. 2 pkt 2  i art. 188 ust. 1 pkt  1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 
708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, 
poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, 
poz. 1370 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz. 504, Nr 72, poz. 619, Nr 79, 
poz. 666 i Nr 161, poz. 1277) zarządza się, co następuje: 
 

 
       § 1. W związku z zawiadomieniem Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB.1.KK-3011-2/173/09            
z dnia 19 października 2009 r. dokonuje się zmian planu dochodów i wydatków budżetu Miasta 
Białogard  na rok 2009 związanych ze zmianą kwot dotacji celowych  przekazywanych z budżetu 
państwa w ten sposób, że: 
 

1) zmniejsza się dochody budżetu ogółem o kwotę  3.000 zł – do kwoty 59.783.798,20 zł, w tym     
    Dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 3.000 zł – do kwoty 10.540.470 zł a w nim rozdział 85203  
    Ośrodki wsparcia o kwotę  3.000 zł – do kwoty 0 zł i § 2010 dotacje celowe otrzymane z  budżetu  
    państwa na  realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
    zleconych gminie (związkom gmin) ustawami o kwotę 3.000 zł – do kwoty 0 zł; 
                 

2) zmniejsza się wydatki budżetu ogółem o kwotę 3.000 zł – do kwoty 63.498.645,20 zł, w tym  
Dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 3.000 zł – do kwoty 13.195.777 zł a w nim rozdział 85203  
Ośrodki wsparcia o kwotę 3.000 zł – do kwoty 292.870 zł i § 4040 dodatkowe wynagrodzenie 
roczne o kwotę 3.000 zł – do kwoty 6.000 zł.  

 
       § 2. W związku z zawiadomieniem Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB.1.AZ-3011-2/175/09            
z dnia 16 października 2009 r. dokonuje się zmian planu dochodów i wydatków budżetu Miasta 
Białogard  na rok 2009 związanych ze zmianą kwot dotacji celowych  przekazywanych z budżetu 
państwa w ten sposób, że: 
 

1)  zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę  660 zł – do kwoty 59.784.458,20 zł, w tym     
    Dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 660 zł – do kwoty 137.562 zł a w nim rozdział 80195  
    Pozostała działalność o kwotę  660 zł – do kwoty 6.482 zł, w którym tworzy się § 2030 dotacje  
    celowe otrzymane z  budżetu państwa na  realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
    gmin) w kwocie 660 zł; 
                 

2)  zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę 660 zł – do kwoty 63.499.305,20 zł, w tym  Dział 
801 Oświata i wychowanie o kwotę 660 zł – do kwoty 18.511.036 zł a w nim rozdział 80195 
Pozostała działalność o kwotę 660 zł – do kwoty 409.862 zł i § 3030 różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych o kwotę 660 zł – do kwoty 10.660 zł.  

 
       § 3. W związku z Informacją Nr 16b/49 Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego         
w Koszalinie z dnia 12 października 2009 r. dokonuje się zmian planu dochodów i wydatków budżetu 
Miasta Białogard na rok 2009 związanych ze zmianą kwot dotacji celowej na sfinansowanie kosztów 
związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego, 
zarządzonych na dzień 7 czerwca 2009 r., w ten sposób, że: 
 

1) zmniejsza się dochody budżetu ogółem o kwotę  650 zł – do kwoty 59.783.808,20 zł, w tym     
   Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz  
   sądownictwa o kwotę 650 zł – do kwoty 108.548 zł a w nim rozdział 75113 Wybory do Parlamentu  
   Europejskiego o kwotę  650 zł – do kwoty 36.594 zł i § 2010 dotacje celowe otrzymane z  budżetu  
   państwa na  realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
   zleconych gminie (związkom gmin) ustawami o kwotę 650 zł – do kwoty 36.594 zł; 



 2

                 
2) zmniejsza się wydatki budżetu ogółem o kwotę 650 zł – do kwoty 63.498.655,20 zł, w tym  Dział 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa   
o kwotę 650 zł – do kwoty 108.548 zł a w nim rozdział 75113 Wybory do Parlamentu 
Europejskiego o kwotę 650 zł – do kwoty 36.594 zł i: 

 
      - § 3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 540 zł – do kwoty 17.550 zł, 
 
      - § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 110 zł – do kwoty 1.139,17 zł. 
 
    § 4.  W uchwale Nr XXXV/248/09 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 14 stycznia 2009 r. - 

Uchwała budżetowa na rok 2009 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 12, poz. 463) zmienionej 
uchwałami Nr XXXVI/257/09 z dnia 11 lutego 2009 r.,  Nr XXXVII/265/09 z dnia 25 lutego 2009 r., Nr 
XXIX/278/09 z dnia 25 marca 2009 r., Nr XL/285/09 z dnia 6 kwietnia 2009 r., Nr XLI/291/09 z dnia 22 
kwietnia 2009 r., Nr XLII/310/09 z dnia 27 maja 2007 r., Nr XLIII/313/09 z dnia 15 czerwca 2009 r., Nr 
XLV/321/09 z dnia 8 lipca 2009 r., Nr XLVI/324/09 z dnia 27 lipca 2009 r., Nr XLIX/330/09 z dnia 18 
sierpnia 2009 r. i Nr LII/338/09 z dnia 29 września 2009 r. załącznik nr 10 - Plan finansowy zadań       
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych Miastu odrębnymi ustawami w roku 2009 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 
 
       § 5. W układzie wykonawczym budżetu Miasta Białogard na rok 2009 dokonuje się zmian  
uwzględniających zmiany kwot dotacji celowych, o których mowa  w  § 1 - 3. 
 
      § 6.  Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta. 
 
      § 7.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 3

 
                                                 UZASADNIENIE 
 

1. Wojewoda Zachodniopomorski zmniejszył kwotę dotacji z przeznaczeniem na wypłatę  
    dodatków w wysokości 250 zł miesięcznie dla pracownika socjalnego o kwotę 3.000 zł. 
2. Wojewoda Zachodniopomorski zwiększył kwotę dotacji z przeznaczeniem na sfinansowanie  
    prac komisji kwalifikacyjnych i egzaminacyjnych powołanych do rozpatrzenia wniosków  
    nauczycieli o wyższy stopień awansu zawodowego. 
3. Krajowe Biuro Wyborcze zmniejszyło o 650 zł kwotę dotacji na sfinansowanie kosztów wyborów  
    do Parlamentu Europejskiego. 


